Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]26 ноября 2021 года № 345
«Об утверждении Положений об управлении муниципальных закупок и торгов администрации муниципального образования «Город Астрахань» и его отделах»
Руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ст. 52 Устава муниципального образования «Город Астрахань», Решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 12.03.2021 № 11 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Город Астрахань», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые Положения:
1.1. Об управлении муниципальных закупок и торгов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.2. Об отделе планирования и мониторинга управления муниципальных закупок и торгов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.3. Об отделе подготовки закупок управления муниципальных закупок и торгов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.4. Об отделе осуществления закупок управления муниципальных закупок и торгов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.5. Об отделе информационного обеспечения управления муниципальных закупок и торгов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 13.07.2018 № 433 «Об утверждении Положений об управлении муниципальных закупок и торгов администрации муниципального образования «Город Астрахань» и его отделах», от 14.11.2019 № 433 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 13.07.2018 №433».
3. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
5. Настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» вступает в силу с 1 января 2022 года.
Глава муниципального образования «Город Астрахань» М.Н. Пермякова